PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июня 2011 г. № 238
В соответствии с Законом Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от                23 сентября 2009 г. № 304 «Об утверждении Методики распределения субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на осуществление капитального ремонта объектов социально-культурной сферы» Кабинет Министров Чувашской Республики                           п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июня 2011 г. № 238 «О распределении в 2011 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на осуществление капитального ремонта объектов социально-культурной сферы»  изменение, изложив распределение в 2011 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на осуществление капитального ремонта объектов социально-культурной сферы, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. Председателя Кабинета Министров

  Чувашской Республики                                                             М.Г.Ноздряков